2017年6月23日

資材ＥＤＩシステムご利用のお取引先各位

東京電力ホールディングス株式会社
ビジネスソリューション・カンパニー
総務サービスセンター 調達システムグループ

資材ＥＤＩシステムの臨時メンテナンスに伴うサービス停止および
電子契約の新規利用申込の再開のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，資材契約業務でご利用いただいております「資材ＥＤＩシステム」につきまして，臨時メ

ンテナンスに伴い，下記のとおり，サービスを停止させていただきます。
また，システム改修により見合わせておりました，電子契約の新規利用申込を再開しますので，

併せてお知らせ致します。
ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をお願い致します。            敬具

記

１．対象システム

・資材ＥＤＩシステム

２．サービス停止期間（予定）

・２０１７年６月２４日（土） ～ ２０１７年６月２５日（日）

３．停止理由

・プログラムリリースのため

４．電子契約の新規利用申込の再開日（予定）

  ・２０１７年６月２６日（月）～

※ 新規利用をご希望のお取引先さまにおかれましては，申込み手続きが必要となりますので，

お手数ですが，以下の連絡先（メール）までご連絡ください。
※ 既に，資材ポータルサイト，資材ＥＤＩシステムをご利用のお取引先さまにおかれまして

は，別途，メールにてお送りするご案内をご覧ください。

  連絡先 ： sizai-supplier@tepco.co.jp

以上

問合せ先：資材ヘルプデスク   03-6373-2970
（受付時間 9:00～12:45 13:45～17:00）